
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 14.3.2019

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v Obchod. / živnost. rejstříku:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
ČI'SIO účtu;
Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel")

SMLUVNÍ STRANY

Jiří Chládek
v živnostenském Z 24.10.2018
Syrovátka 154, 503 27 Lhota pod Libčany
Syrovátka 154, 503 27 Lhota pod Libčany
75146525
neplátce DPH

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského
soudu v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Ze dne 14.3.2019



. Smluvní Strany uzavřely dne 14.3.2019 Smlouvu o dílo, na základě které se Zhotovitel Zavázal na
Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést øıı'ıø „úKLıD sTŘEcH BUDov vE sPRÁvĚ TsHK“
(dále jen „dí|o"), a tO V plném rozsahu určeném Zadáním Objednatele dle Zadávacích podmínek
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Č. 119015 a nabídkou zhotovitele
podanou do daného výběrového řízení a objednatel se zavázal dílo převzít a Zaplatit za něj cenu 2a
podmínek Stanovených v dané Smlouvě o dílo.

. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla O některé vybrané práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla vdůsledku Okolností, které objednatel jako
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné vícepráce jsou uvedeny v rámci
Změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou Součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.
Konkrétně byly při provádění prací Odhaleny skryté konstrukce, které nebyly obsaženy v zadávací
dokumentaci, neboť Zadavately nebyly známy, dále došlo k rozšíření Zakázky o 2 objekty (2
odloučené budovy).

. Shora uvedená změna rozsahu předmětu dila o vícepráce, které nebylo v zadávací dokumentaci
možné předvídat, má vliv na cenu za provedení díla, když celková původní cena díla se mění níže
uvedeným způsobem.

. Dále Se pak Smluvní strany S Ohledem na nevhodné klimatické podmínky dohodly na prodloužení
termínu dokončení díly, a to níže uvedeným způsobem.

. V návaznosti na Výše popsané změny rozsahu předmětu díla, je potřeba shora uvedenou smlouvu
o dílo upravit v bodech, kterých Se tyto Změny týkají.

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. I. Odst. 2 tohoto dodatku Se Smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny Za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 8.346,- Kč bez DPH, tedy
článek IV. odst. 1 předmětné smlouvy O dílo se mění tak, že nově zni:

1. „Smluvní Strany Se dohodly, že cena díla činí vsouladu Snabídkou Zhotovitele ve výše
uvedeném zadávacím řízení:

celková smluvní cena díla (Za 1. a 2. termín) v Kč bez DPH 260.588,- Kč.

vyčíslená příslušná DPH X

celková smluvní cena díla (za 1. a 2. termín) v Kč vč. DPH - není plátce DPH"

. V návaznosti na Skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 4 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
prodloužení 1. termínu provádění díla, které by vsouladu s čl. III. odst. 3 mělo býti dokončeno a
předáno nejpozději do 40 dnů od zahájení prací, se tímto mění a novou lhůtu pro dokončení 1.
termínu díla smluvní strany stanoví na den 28.6.2019, tedy čl. III. odst. 3 předmětné Smlouvy O
dílo se mění tak, že nově zní:

3. „Zhotovitel dokončí a předá dílo v 1. termínu provádění díla _ nejpozději do 28.6.2019

„Zhotovitel dokončí a předá dílo v2. termínu provádění díla - nejpozději do 40 dnů od
zahájení prací."



1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se Zavazuje provést objednatel.

2. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy o dílo Zůstávají nedotčeny a v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž objednatel i Zhotovitel Obdrží každý po

jednom stejnopisu a jeho Obsah lze případně měnit jen dalším písemným (Iistinným) dodatkem ke
smlouvě O dílo.

Za Zhotovitele: Za objednatele:

v..`;..Íˇ.:'\Ť ' Qìç říj , UT. 07.' 2019
V H

Jiří Chládek
Syrovátka 154 ˇ

503 27 Lhota pod Libcany
iČ: 751 46 525 mobil;

Zaps, ıı OR u Krajského soudu v HK oddíl Pr, vložku 52

Správce Tüfllwa



ZMĚNOVÝ LIST čisıø ZL; 1
Zhotovitel: Jiří Chládek

Syrovátka 154, 593 27 Lhota pod Libčany
Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové
Datum: 17. 06. 2019

Předmět změny:

1. Skryté konstrukce
2. RozšířenÍOZObjekty
3. Prodlouženítermínu

ad 1) Skryté konstrukce
Při provádění pracíı byli odhaleny Skryté konstrukce, které nebyli obsaženy vzadávací
dokumentaci objektů.

ad 2) Rozšíření o 2 objekty
Rozšíření Zakázky o 2 odloučené budovy.

ad3) Prodloužení termínu
Z důvodu nevhodných klimatických podmínek.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených Výkresü:

0 1 Strana rozpočtu o 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Změna Č. 1: 5 155,- Kč
Změna Č. 2:3 191,- Kč

Celkem: 8 346 Kč
Výsledná cena změny bez DPI-l: Nově sjednané lhůta dokončení díla:

8 346 Kč 28. 6. 2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve Stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace Zakázky
pro celé dílo.

Podpis ZmOCľìěnCe Ob ednatele: Podpis zmocněn

an 7
:lm/f _ o '
ˇ Í Datum.f/\)_ Ĺ\`\




